
Strana 1 (celkem 3) 

KUPNÍ SMLOUVA 

Ev. č. Prodávající:  4/2022 Ev. č. Kupující: 18/2022 

Tato Kupní smlouva („Smlouva“) byla uzavřena v souladu s ustanovením zák. č. 89/2012 SB. Občanský 
zákoník, v platném znění (DÁLE JEN „OZ“), ve spojení s příslušnými ustanoveními zák. č. 121/2000 
SB. Autorský zákon, v platném znění mezi: 

S M L U V N Í  S T R A N Y  

Obchodní firma: TELMAX s.r.o. 

Sídlo:  Vysoké Mýto, Jiráskova 154, PSČ 566 01 

jednající: jednatelem                   

IČ: 27481166 

DIČ: CZ27481166 

bankovní spojení:                       

číslo účtu:                 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 21534 

dále jen „Prodávající” 

a 

Obchodní firma: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 

Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem 

jednající:                  , ředitel společnosti 

IČ: 06231292 

DIČ: CZ06231292 

zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, spisová značka Pr, 
vložka 1129 

dále jen „Kupující”. 



 

  Strana - 2 - (celkem 3) 

1. PROHLÁŠENÍ SMLUVNÍCH STRAN 

1.1. Prodávající prohlašuje, že je právnickou osobou řádně založenou a zapsanou podle českého 
právního řádu v obchodním rejstříku a že splňuje veškeré podmínky a požadavky v této 
Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a schopen řádně plnit závazky v ní 
obsažené. 

1.2. Kupující prohlašuje, že je řádně založenou právnickou osobou zapsanou podle českého 
právního řádu a že splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je 
oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a schopen řádně plnit závazky v ní obsažené. 

2. PŘEDMĚT SMLOUVY, DOBA PLNĚNÍ 

2.1. Předmětem této Smlouvy je dodávka označovačů jízdenek SU 52 včetně držáků. Termín 
dodání zboží je nejpozději do 25. února 2022.  

Název ks 
Cena/ks v Kč 

bez DPH 
Celková cena 
v Kč bez DPH 

Označovač jízdenek SU 52 13 16 800,- 218 400,- 

Držák označovače na vodorovnou tyč 
FCU DRUH 

13 2 490,- 32 370,- 

3. DODACÍ PODMÍNKY 

3.1. Místem plnění dodávky zboží je sídlo kupujícího, nebude-li mezi smluvními stranami sjednáno 
jinak. 

3.2. Prodávající vyzve kupujícího k převzetí zboží minimálně 7 dní přede dnem předání. Kupující 
se zavazuje převzít řádně dodané zboží ve stanovené lhůtě. 

3.3. Nebezpečí škody na zboží (ztráta, zničení, poškození, znehodnocení věci, apod.) přejde 
z prodávajícího na kupujícího dnem předání zboží, Vlastnické právo ke zboží vzniká dnem 
zaplacení kupní ceny.  

3.4. Kupující potvrdí převzetí zboží svým podpisem na předávacím protokolu nebo dodacím listu. 

3.5. Prodávající je povinen zboží dodat bez právních a faktických vad, včetně návodu na údržbu. 

3.6. Kupující může převzetí zboží odmítnout v případech zjištěných zjevných vad, což řádně 
i s důvody potvrdí v předávacím protokolu.    

4. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

4.1. Cena za zboží je stanovena dohodou smluvních stran ve výši 250 770,- Kč bez DPH. 

4.2. Fakturu v hodnotě dodaného zboží vystaví Prodávající po dodání zboží se zdanitelným 
plněním ke dni dodání zboží. Lhůta splatnosti faktury je 30 dní od data doručení faktury. 
Ke kupní ceně bude připočtena příslušná sazba DPH. Daňové doklady budou vystaveny 
v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb o dani z přidané hodnoty.  

4.3. V případě prodlení Prodávajícího s dodáním zboží je Kupující oprávněn požadovat 
po Prodávajícím smluvní pokutu ve výši 0,05 % z hodnoty zboží dle čl. 4.1 výše, za každý 
i započatý den prodlení. Kromě smluvní pokuty je Kupující oprávněn požadovat náhradu 
škody způsobené porušením povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní pokuta. 

4.4. V případě prodlení Kupujícího s platbou je Prodávající oprávněn vyúčtovat Kupujícímu 
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení. 

5. ZÁRUKA 

5.1. Není-li stanoveno jinak, poskytuje Prodávající záruku na dodané zboží v délce 24 měsíců 
ode dne dodání zboží.  



Strana - 3 - (celkem 3) 

6.  ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 

6.1. Prodávající je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že Kupující nepřevzal řádně 
zboží ani v rámci dodatečně kupujícím stanovené lhůty. 

6.2. Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že Prodávající nedodal zboží ani 
v Kupujícím náhradně stanoveném termínu plnění či zboží vykazovalo závažné nedostatky, 
které Prodávající neodstranil ani v Kupujícím náhradně stanoveném termínu. Platí i jednotlivě 
pro každou etapu dodávky. 

6.3. Dodatečně stanovené termíny plnění musí být oznámeny druhé smluvní straně písemně. 

7. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

7.1. Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Prodávající 
prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této smlouvě, 
které by jinak podléhaly znečitelnění včetně ceny zboží, v registru smluv, popř. disponuje 
souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů 
v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, 
že uveřejnění v registru smluv provede kupující. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího 
uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

7.2. Veškeré písemnosti a výstupy týkající se této smlouvy a jejího předmětu budou vyhotoveny 
v českém jazyce. 

7.3. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními 
zákona a občanského zákoníku, resp. souvisejících právních předpisů. Veškeré spory mezi 
smluvními stranami budou vyřešeny v řízení před obecnými soudy České republiky. 

7.4. Tato smlouva je v souladu s § 559 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
v platném znění uzavřena elektronicky online. Bude podepsána smluvními stranami 
uznávaným elektronickým podpisem ve smyslu § 6 odst. 1 zákona č. 297/2016 Sb., 
o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce. Smluvní strany se dohodly, 
že elektronická transakce bude provedena prostřednictvím datové schránky. Jako první 
podepíše smlouvu prodávající. 

7.5. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, 
že považuje celý obsah této smlouvy včetně příloh za určitý, srozumitelný a přiměřený 
a s jeho plným zněním se pečlivě seznámila a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou 
pro uzavření této smlouvy rozhodující; na důkaz toho připojují smluvní strany k této smlouvě 
své podpisy. 

7.6. 

Za Prodávajícího 

Ve Vysokém Mýtě, dne: 

Za Kupujícího 

V Ústí nad Labem, dne: 

                                              
                   

jednatel 

                                              
                  

ředitel 


		2022-02-11T01:57:24+0100
	Ing. Milan Absolon


		2022-02-11T07:25:23+0100
	Ing. Milan Šlejtr




